



Váš dopis zn.

Naše č.j.  
MC05 30988/2022  
84.1 S5

Vyřizuje / linka  
Nahodil Petr Bc. /  
257000269  
[petr.nahodil@praha5.cz](mailto:petr.nahodil@praha5.cz)

Datum  
9.2.2022

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor bytů a převodů nemovitých věcí (dále jen „OBP“) obdržel dne 28.1.2022 Vaši Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším dotazům uvádíme:

- 1) MČ Praha 5 má ke dni 31.1.2022 ve své správě 778 bytů.
- 2) Z výše uvedeného počtu je pronajato 627 bytů, 4 byty jsou určeny k odprodeji, u 30 bytů je již v řešení nový pronájem a 117 bytů je zařazeno k opravě.

S pozdravem

Mgr. Marcela Justová  
vedoucí Odboru bytů  
a převodů nemovitých věcí